
trophée départemental - 19 juin 2021 - Beslon

Class. Dossard Nom Prénom Catég. Club Temps sprint

1 13 CODABEY Aaron Pu2  AS TOURLAVILLE CYCLISME 8.120

2 28 RICHARD Timothé Pu2  UC BRICQUEBEC 8.530

3 45 BEBIN Simon Pu1  VELO CLUB LE TEILLEUL 8.570

4 9 BOISLORET Malo Pu1  AG ORVAL COUTANCES 8.590

5 27 LAVILLONNIERE Léopold Pu2  PERIERS CYCLISME 8.680

6 44 LEGIGAN Mathis Pu2  VC SAINT LO PONT HEBERT 8.970

6 46 BARBIER Tom Pu1  VELO CLUB LE TEILLEUL 9.190

8 25 FLEURY Joris Pu2  PERIERS CYCLISME 9.210

9 47 YVAI Tanaïs Pu1 F VELO CLUB LE TEILLEUL 9.220

10 24 SUBLIN Loïs Pu2  PERIERS CYCLISME 9.280

10 49 PAVIS Ambre Pu2 F VELO CLUB LE TEILLEUL 9.280

12 21 LETOUZEY Timothée Pu1  MOYON PERCY VELO CLUB 9.350

13 38 PESTEL Hugo Pu1  VC SAINT HILAIRE 9.370

14 7 OZENNE Paul Pu2  CS VILLEDIEU 9.560

15 11 LEBRUN Paul Pu2  AG ORVAL COUTANCES 9.720

16 40 MAZIER Titouan Pu2  VC SAINT HILAIRE 9.780

16 50 DUVAL Maxence Pu2  VELO CLUB LE TEILLEUL 9.810

18 19 PELLEN Ceneric Pu1  MOYON PERCY VELO CLUB 9.840

19 4 YVON Gabin Pu1  CS VILLEDIEU 9.850

20 41 DELAUNAY Raphaël Pu1  VC SAINT JAMES 9.870

21 37 JUHEL Clément Pu1  VC SAINT HILAIRE 9.880

22 20 LEBIEZ Marius Pu1  MOYON PERCY VELO CLUB 9.940

23 17 AVOYNE Louis Pu2  LA VALOGNAISE CYCLISME 10.030

24 6 KOHWER Hermann Pu2  CS VILLEDIEU 10.120

25 30 JOUVIN Ethan Pu1  UC DU MORTAINAIS 10.240

26 48 AVRIL Nathanael Pu2  VELO CLUB LE TEILLEUL 10.350

27 12 PASDELOU Manolis Pu1  AS TOURLAVILLE CYCLISME 10.410

27 43 CAREL Leo Pu2  VC SAINT LO PONT HEBERT 10.410

29 10 PAYSANT LE ROUX Marcel Pu1  AG ORVAL COUTANCES 10.470

30 18 BARBIER Axel Pu1  MOYON PERCY VELO CLUB 10.530

31 35 THIEULENT Luc Pu1  VC AVRANCHES 10.630

32 31 MANSON Lilou Pu1 F UC DU MORTAINAIS 10.780

33 34 BELLIARD Arthur Pu2  UC DU MORTAINAIS 10.870

34 8 DELAUNEY Titouan Pu2  CS VILLEDIEU 10.930

35 32 MANSON Louna Pu1 F UC DU MORTAINAIS 11.090

36 22 BREARD Lilian Pu2  MOYON PERCY VELO CLUB 11.120

37 1 NICOLE Nathan Pu1  CS VILLEDIEU 11.280

38 5 BAZIRE Louane Pu2  CS VILLEDIEU 11.370

39 29 TESSON Morgan Pu2  UC BRICQUEBEC 11.470

40 15 TRAVERS Louise Pu2 F ES TORIGNI 11.710

41 14 DEFREVAL Noé Pu2  ES TORIGNI 11.930

42 3 CHRETIEN Simon Pu1  CS VILLEDIEU 12.060

43 39 ROUSSEL Alice Pu2 F VC SAINT HILAIRE 12.070

44 51 BLANCHET Nael Pu ES TORIGNI 12.500

45 16 SAVARY Emilien Pu2  ES TORIGNI 13.070

46 42 PIGNEROL Nathan Pu1  VC SAINT LO PONT HEBERT 13.340

47 2 DEDIEU Noa Pu1  CS VILLEDIEU 13.630

48 36 WAXIN Andy Pu1  VC SAINT HILAIRE 14.280

 

Résultats SPRINT Pupilles
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Class. Dossard Nom Prénom Catégorie Club

1 13 CODABEY Aaron Pu2  AS TOURLAVILLE CYCLISME

2 27 LAVILLONNIERE Léopold Pu2  PERIERS CYCLISME

3 46 BARBIER Tom Pu1  VELO CLUB LE TEILLEUL

4 47 YVAI Tanaïs Pu1 F VELO CLUB LE TEILLEUL

5 28 RICHARD Timothé Pu2  UC BRICQUEBEC

6 50 DUVAL Maxence Pu2  VELO CLUB LE TEILLEUL

7 44 LEGIGAN Mathis Pu2  VC SAINT LO PONT HEBERT

8 38 PESTEL Hugo Pu1  VC SAINT HILAIRE

9 17 AVOYNE Louis Pu2  LA VALOGNAISE CYCLISME

10 21 LETOUZEY Timothée Pu1  MOYON PERCY VELO CLUB

11 49 PAVIS Ambre Pu2 F VELO CLUB LE TEILLEUL

12 11 LEBRUN Paul Pu2  AG ORVAL COUTANCES

13 25 FLEURY Joris Pu2  PERIERS CYCLISME

14 12 PASDELOU Manolis Pu1  AS TOURLAVILLE CYCLISME

15 7 OZENNE Paul Pu2  CS VILLEDIEU

16 8 DELAUNEY Titouan Pu2  CS VILLEDIEU

17 18 BARBIER Axel Pu1  MOYON PERCY VELO CLUB

18 19 PELLEN Ceneric Pu1  MOYON PERCY VELO CLUB

19 4 YVON Gabin Pu1  CS VILLEDIEU

20 9 BOISLORET Malo Pu1  AG ORVAL COUTANCES

21 45 BEBIN Simon Pu1  VELO CLUB LE TEILLEUL

22 48 AVRIL Nathanael Pu2  VELO CLUB LE TEILLEUL

23 24 SUBLIN Loïs Pu2  PERIERS CYCLISME

24 31 MANSON Lilou Pu1 F UC DU MORTAINAIS

25 29 TESSON Morgan Pu2  UC BRICQUEBEC

26 40 MAZIER Titouan Pu2  VC SAINT HILAIRE

27 34 BELLIARD Arthur Pu2  UC DU MORTAINAIS

28 14 DEFREVAL Noé Pu2  ES TORIGNI

29 10 PAYSANT LE ROUX Marcel Pu1  AG ORVAL COUTANCES

30 35 THIEULENT Luc Pu1  VC AVRANCHES

31 37 JUHEL Clément Pu1  VC SAINT HILAIRE

32 32 MANSON Louna Pu1 F UC DU MORTAINAIS

33 20 LEBIEZ Marius Pu1  MOYON PERCY VELO CLUB

34 3 CHRETIEN Simon Pu1  CS VILLEDIEU

35 6 KOHWER Hermann Pu2  CS VILLEDIEU

36 5 BAZIRE Louane Pu2  CS VILLEDIEU

37 42 PIGNEROL Nathan Pu1  VC SAINT LO PONT HEBERT

38 41 DELAUNAY Raphaël Pu1  VC SAINT JAMES

39 30 JOUVIN Ethan Pu1  UC DU MORTAINAIS

40 2 DEDIEU Noa Pu1  CS VILLEDIEU

41 15 TRAVERS Louise Pu2 F ES TORIGNI

42 22 BREARD Lilian Pu2  MOYON PERCY VELO CLUB

43 39 ROUSSEL Alice Pu2 F VC SAINT HILAIRE

44 51 BLANCHET Nael Pu ES TORIGNI

45 16 SAVARY Emilien Pu2  ES TORIGNI

46 1 NICOLE Nathan Pu1  CS VILLEDIEU

47 43 CAREL Leo Pu2  VC SAINT LO PONT HEBERT

48 36 WAXIN Andy Pu1  VC SAINT HILAIRE

Résultats CYCLO CROSS Pupilles
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Class. Dossard Nom Prénom Catég. Club

1 13 CODABEY Aaron Pu2  AS TOURLAVILLE CYCLISME

2 50 DUVAL Maxence Pu2  VELO CLUB LE TEILLEUL

3 27 LAVILLONNIERE Léopold Pu2  PERIERS CYCLISME

4 47 YVAI Tanaïs Pu1 F VELO CLUB LE TEILLEUL

5 48 AVRIL Nathanael Pu2  VELO CLUB LE TEILLEUL

6 40 MAZIER Titouan Pu2  VC SAINT HILAIRE

7 11 LEBRUN Paul Pu2  AG ORVAL COUTANCES

8 49 PAVIS Ambre Pu2 F VELO CLUB LE TEILLEUL

9 45 BEBIN Simon Pu1  VELO CLUB LE TEILLEUL

10 46 BARBIER Tom Pu1  VELO CLUB LE TEILLEUL

11 38 PESTEL Hugo Pu1  VC SAINT HILAIRE

12 28 RICHARD Timothé Pu2  UC BRICQUEBEC

13 17 AVOYNE Louis Pu2  LA VALOGNAISE CYCLISME

14 4 YVON Gabin Pu1  CS VILLEDIEU

15 18 BARBIER Axel Pu1  MOYON PERCY VELO CLUB

16 19 PELLEN Ceneric Pu1  MOYON PERCY VELO CLUB

17 44 LEGIGAN Mathis Pu2  VC SAINT LO PONT HEBERT

18 34 BELLIARD Arthur Pu2  UC DU MORTAINAIS

19 9 BOISLORET Malo Pu1  AG ORVAL COUTANCES

20 31 MANSON Lilou Pu1 F UC DU MORTAINAIS

21 12 PASDELOU Manolis Pu1  AS TOURLAVILLE CYCLISME

22 25 FLEURY Joris Pu2  PERIERS CYCLISME

23 21 LETOUZEY Timothée Pu1  MOYON PERCY VELO CLUB

24 14 DEFREVAL Noé Pu2  ES TORIGNI

25 22 BREARD Lilian Pu2  MOYON PERCY VELO CLUB

26 8 DELAUNEY Titouan Pu2  CS VILLEDIEU

27 41 DELAUNAY Raphaël Pu1  VC SAINT JAMES

28 37 JUHEL Clément Pu1  VC SAINT HILAIRE

29 7 OZENNE Paul Pu2  CS VILLEDIEU

30 42 PIGNEROL Nathan Pu1  VC SAINT LO PONT HEBERT

31 24 SUBLIN Loïs Pu2  PERIERS CYCLISME

32 35 THIEULENT Luc Pu1  VC AVRANCHES

33 32 MANSON Louna Pu1 F UC DU MORTAINAIS

34 30 JOUVIN Ethan Pu1  UC DU MORTAINAIS

35 43 CAREL Leo Pu2  VC SAINT LO PONT HEBERT

36 29 TESSON Morgan Pu2  UC BRICQUEBEC

37 39 ROUSSEL Alice Pu2 F VC SAINT HILAIRE

38 2 DEDIEU Noa Pu1  CS VILLEDIEU

39 51 BLANCHET Nael Pu ES TORIGNI

40 36 WAXIN Andy Pu1  VC SAINT HILAIRE

41 20 LEBIEZ Marius Pu1  MOYON PERCY VELO CLUB

42 10 PAYSANT LE ROUX Marcel Pu1  AG ORVAL COUTANCES

43 5 BAZIRE Louane Pu2  CS VILLEDIEU

44 3 CHRETIEN Simon Pu1  CS VILLEDIEU

45 1 NICOLE Nathan Pu1  CS VILLEDIEU

Résultats ROUTE Pupilles
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46 6 KOHWER Hermann Pu2  CS VILLEDIEU

47 16 SAVARY Emilien Pu2  ES TORIGNI

48 15 TRAVERS Louise Pu2 F ES TORIGNI
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Cyclo Route Général

Class. Dossard Nom Prénom Catégorie Club
Temps 

sprint
Place Place Place

Total 

points
1 13 CODABEY Aaron Pu2  AS TOURLAVILLE CYCLISME 8.120 1 1 1 3

2 27 LAVILLONNIERE Léopold Pu2  PERIERS CYCLISME 8.680 5 2 3 10

3 47 YVAI Tanaïs Pu1 F VELO CLUB LE TEILLEUL 9.220 9 4 4 17

4 28 RICHARD Timothé Pu2  UC BRICQUEBEC 8.530 2 5 12 19

5 46 BARBIER Tom Pu1  VELO CLUB LE TEILLEUL 9.190 7 3 10 20

6 50 DUVAL Maxence Pu2  VELO CLUB LE TEILLEUL 9.810 17 6 2 25

7 49 PAVIS Ambre Pu2 F VELO CLUB LE TEILLEUL 9.280 10 11 8 29

8 44 LEGIGAN Mathis Pu2  VC SAINT LO PONT HEBERT 8.970 6 7 17 30

9 38 PESTEL Hugo Pu1  VC SAINT HILAIRE 9.370 13 8 11 32

10 45 BEBIN Simon Pu1  VELO CLUB LE TEILLEUL 8.570 3 21 9 33

11 11 LEBRUN Paul Pu2  AG ORVAL COUTANCES 9.720 15 12 7 34

12 9 BOISLORET Malo Pu1  AG ORVAL COUTANCES 8.590 4 20 19 43

13 25 FLEURY Joris Pu2  PERIERS CYCLISME 9.210 8 13 22 43

14 17 AVOYNE Louis Pu2  LA VALOGNAISE CYCLISME 10.030 23 9 13 45

15 21 LETOUZEY Timothée Pu1  MOYON PERCY VELO CLUB 9.350 12 10 23 45

16 40 MAZIER Titouan Pu2  VC SAINT HILAIRE 9.780 16 26 6 48

17 4 YVON Gabin Pu1  CS VILLEDIEU 9.850 19 19 14 52

18 19 PELLEN Ceneric Pu1  MOYON PERCY VELO CLUB 9.840 18 18 16 52

19 48 AVRIL Nathanael Pu2  VELO CLUB LE TEILLEUL 10.350 26 22 5 53

20 7 OZENNE Paul Pu2  CS VILLEDIEU 9.560 14 15 29 58

21 12 PASDELOU Manolis Pu1  AS TOURLAVILLE CYCLISME 10.410 27 14 21 62

22 18 BARBIER Axel Pu1  MOYON PERCY VELO CLUB 10.530 30 17 15 62

23 24 SUBLIN Loïs Pu2  PERIERS CYCLISME 9.280 10 23 31 64

24 8 DELAUNEY Titouan Pu2  CS VILLEDIEU 10.930 34 16 26 76

25 31 MANSON Lilou Pu1 F UC DU MORTAINAIS 10.780 32 24 20 76

26 34 BELLIARD Arthur Pu2  UC DU MORTAINAIS 10.870 33 27 18 78

27 37 JUHEL Clément Pu1  VC SAINT HILAIRE 9.880 21 31 28 80

28 41 DELAUNAY Raphaël Pu1  VC SAINT JAMES 9.870 20 38 27 85

29 14 DEFREVAL Noé Pu2  ES TORIGNI 11.930 41 28 24 93

30 35 THIEULENT Luc Pu1  VC AVRANCHES 10.630 31 30 32 93

31 20 LEBIEZ Marius Pu1  MOYON PERCY VELO CLUB 9.940 22 33 41 96

32 30 JOUVIN Ethan Pu1  UC DU MORTAINAIS 10.240 25 39 34 98

33 29 TESSON Morgan Pu2  UC BRICQUEBEC 11.470 39 25 36 100

SprintClassement général PUPILLES
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34 10 PAYSANT LE ROUX Marcel Pu1  AG ORVAL COUTANCES 10.470 29 29 42 100

35 32 MANSON Louna Pu1 F UC DU MORTAINAIS 11.090 35 32 33 100

36 22 BREARD Lilian Pu2  MOYON PERCY VELO CLUB 11.120 36 42 25 103

37 6 KOHWER Hermann Pu2  CS VILLEDIEU 10.120 24 35 46 105

38 43 CAREL Leo Pu2  VC SAINT LO PONT HEBERT 10.410 27 47 35 109

39 42 PIGNEROL Nathan Pu1  VC SAINT LO PONT HEBERT 13.340 46 37 30 113

40 5 BAZIRE Louane Pu2  CS VILLEDIEU 11.370 38 36 43 117

41 3 CHRETIEN Simon Pu1  CS VILLEDIEU 12.060 42 34 44 120

42 39 ROUSSEL Alice Pu2 F VC SAINT HILAIRE 12.070 43 43 37 123

43 2 DEDIEU Noa Pu1  CS VILLEDIEU 13.630 47 40 38 125

44 51 BLANCHET Nael Pu ES TORIGNI 12.500 44 44 39 127

45 1 NICOLE Nathan Pu1  CS VILLEDIEU 11.280 37 46 45 128

46 15 TRAVERS Louise Pu2 F ES TORIGNI 11.710 40 41 48 129

47 36 WAXIN Andy Pu1  VC SAINT HILAIRE 14.280 48 48 40 136

48 16 SAVARY Emilien Pu2  ES TORIGNI 13.070 45 45 47 137


